Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя школа с. Астрадамовка имени Героев Советского Союза братьев Паничкиных

ПРИКАЗ

22.08.2024год №127-о

с. Астрадамовка

Об утверждении рабочей программы воспитания МОУ СШ с.Астрадамовка им.Героев Советского Союза братьев Паничкиных на 2024-2025 учебный год

В целях реализации Федерального закона от 31 июля 2020 г. № 304-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» по вопросам воспитания обучающихся», приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 18.05.2023 №372 «Об утверждении федеральной образовательной программы начального общего образования»; приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 18.05.2023 №370 «Об утверждении федеральной образовательной программы основного общего образования»; приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 18.05.2023 №371 «Об утверждении федеральной образовательной программы среднего общего образования», в целях организации воспитательного процесса в МОУ СШ с.Астрадамовка им. Героев Советского Союза братьев Паничкиных приказы в аю:

- 1. Утвердить рабочие программы воспитания МОУ СШ с. Астрадамовка им. Героев Советского Союза братьев Паничкиных начального, основного и среднего общего образования на 2024-2025 учебный год.
- 2. Назначить ответственных за реализацию Программы воспитания
- Макарову Н.Е., заместителя директора по BP; советника директора по воспитанию Дунину М.В.,
- классных руководителей 1-11 классов.
- 3. Ознакомить с утвержденными документами всех участников образовательного процесса. Ответственные: Макарова Н.Е., заместитель директора по ВР.
- 4. Макаровой Н.Е., заместителю директора по ВР:
- обеспечить методическое сопровождение реализации Программы воспитания;

- рассмотреть на ШМО классных руководителей рабочие программы воспитания классов;
- разместить Программы воспитания на сайте ОО.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:

менова Аксёнова С.Е